

باز کردن قفل گوشی با اس ام اس به همراه آموزش ویدئویی

دسته: اندروید+android

بازدید: 3 بار

فرمت فایل: zip

حجم فایل: 6544 کیلوبایت

تعداد صفحات فایل: 2

- باز کردن قفل گوشی با اس ام اس به همراه آموزش ویدئویی
- دانلود نرم افزار باز کردن قفل گوشی باز کردن رمز گوشی باز کردن قفل گوشی های اندروید (فراموشی قفل الگوی صفحه) آموزش باز کردن قفل گوشی های اندروید

یه برنامه عالی از دست ندید

این برنامه توی سایتها به قیمت 50 هزار به فروش میرسه که اینجا میتونی با قیمت 3000 تومان دانلود کنی

پسوردتو فراموش کردی؟

همسرت یا فرزندات پسورد گوشیشو عوض کرده؟

بچه اشتباها رمز گوشیتو عوض کرده؟

دوستان بات شوخی کردن و رمز گوشیتو عوض کردن؟

کافیست این بسته را خریداری کنید و هر رمزی که روی گوشیتون باشه با زدن یک اسمس از شماره دیگه گوشیتونو باز کنید

توضیحات

اگر روزی پسورد گوشیتون رو فراموش کردید نگران اطلاعاتتون نباشید

اطلاعاتتون چقدر براتون مهمه؟؟؟؟؟؟

آگه یه دفعه رمزتون یادتون بره چکار میخواین بکنین؟؟؟

شما به سادگی و با ارسال متنی که از قبل انتخاب کردید میتونید رمز گوشی رو غیر فعال بدون این که به اطلاعات شما هیچ صدمه ای برسد.

کلیک برای دانلود این فایل

محتوای مرتبط

آموزش تصویری باز کردن انواع قفل ها، آموزش باز کردن قفل رمزدار، آموزش ساخت کلید قفل

دسته: ایمنی صنعتی بازدید: 3 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 0 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 10 آموزش تصویری باز کردن انواع قفل ها، آموزش باز کردن قفل رمزدار، آموزش ساخت کلید قفل آموزش باز کردن قفل بدون کلید طرز باز کردن قفل درب خانه و غیره در مواقع اضطراری با وسایل روش باز کردن قفل بدون استفاده از کلید اگر میخواهید قفلی را باز کنید اگر کلید خود را فراموش کرده اید اگر قفل رمز دار کیف خود را فراموش کردید اگر میخواهید از روی کلید خود کلید دیگر بسازید کافیسیت ایم مجموعه گرانبها را خریداری...

نرم افزار پیدا کردن گوشی از راه دور، پاک کردن اطلاعات و رمز گذاشتن روی گوشی از راه دور

دسته: اندروید+android بازدید: 1 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 1380 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 نرم افزار پیدا کردن گوشی از راه دور، پاک کردن اطلاعات و رمز گذاشتن روی گوشی از راه دور نرم افزار پیدا کردن گوشی از راه دور پاک کردن اطلاعات و رمز گذاشتن روی گوشی از راه دور تا به حال موبایل خود را گم کرده اید؟ یا پیش آمده که موبایل شما دزدیده شده باشد؟ این برنامه با استفاده از GPS موقعیت موبایل شما را در اختیارتان می گذارد تا بتوانید آن را پیدا کنید. قابلیت ها • تعیین...

برنامه اندروید پیدا کردن گوشی تلفن همراه، حتی در حالت بدون صدا بودن گوشی

دسته بندی: نرم افزار « اندروید برنامه اندروید پیدا کردن گوشی تلفن همراه برنامه اندروید پیدا کردن موبایل برنامه اندروید پیدا کردن موبایل در حالت بی صدا برنامه اندروید پیدا کردن گوشی تلفن همراه در حالت بی صدا دانلود برنامه اندروید پیدا کردن گوشی تلفن همراه دانلود برنامه اندروید پیدا کردن گوشی تلفن همراه، حتی در حالت بدون صدا بودن گوشی، در قالب فایل اندروید. apk توضیحات: آیا تا به حال گوشی خود را گم کرده اید، در عین حالی که بر روی حالت بی صدا قرار دارد؟ با این برنامه...

برنامه پیدا کردن گوشی تلفن همراه حتی در حالت بدون صدا بودن گوشی

دسته: اندروید+android بازدید: 1 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 2463 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1
برنامه پیدا کردن گوشی تلفن همراه حتی در حالت بدون صدا بودن گوشی برنامه پیدا کردن گوشی تلفن همراه حتی در حالت بدون صدا بودن گوشی آیا تا به حال گوشی خود را گم کرده اید در عین حالی که بر روی حالت بی صدا قرار دارد؟ با این برنامه می توانید پیام کوتاهی به گوشی خود ارسال کنید و با این کار صدای زنگ را افزایش و حالت بی صدا را خاموش کنید. همچنین می توانید عبارت دیگری...

آموزش پر درآمد تعمیرات لامپ کم مصرف متنی به همراه فایل ویدئویی

دسته: برق بازدید: 3 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 23779 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 100 آموزش پر درآمد تعمیرات لامپ کم مصرف متنی به همراه فایل ویدئویی درآمدتعمیر لامپ آموزش تعمیرات لامپ کم مصرف کار در خانه کار در منزل خود اشتغالی کارآفرینیفیلم آموزش تعمیر لامپ کم مصرف تعمیر لامپ های کم مصرف شغلی مخصوص: خانم و آقا ، دختر و پسر ، پیر و جوان و همه افراد جویای کار !!! (از همین امروز شروع به کار کنید!!) واژه (بیکاری) را برای همیشه از ذهنتان خارج کنید !! آموزش کامل تعمیر...

روت و آموزش تضمینی روت کردن گوشی اندرویدی

دسته: علوم اجتماعی بازدید: 3 بار فرمت فایل: pdf حجم فایل: 278 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 7 روت و آموزش تضمینی روت کردن گوشی اندرویدی فهرست مطالب فایل بصورت pdf در 7 صفحه فصل اول روت چیست؟ شناسایی کامل روت و نکاتی کلیدی در مورد روت فصل دوم و اصلی نحوه روت کردن گوشی های اندروید روت چیست؟ شناسایی کامل روت و مزایا و معایب آن و نکاتی کلیدی در مورد روت با سلام و عرض وقت بخیر خدمت دوستان عزیز این بار با آموزش کامل و تصویری روت کردن گوشی های اندرویدی در خدمت...

شناسایی اثر ظرفیت جذب دانش در پذیرش نوآوری باز در سازمان هایی با تجربه نوآوری باز

دسته بندی: مدیریت « مدیریت دانش ظرفیت جذب دانش پرسشنامه ظرفیت جذب دانش نوآوری باز نوآوری باز چیست فرهنگ نوآوری فرهنگ نوآوری در سازمان فرهنگ سازمانی و نوآوری فرهنگ نوآورانه مدیریت دانش مدیریت دانش چیست مدیریت دانش در سازمان مدیریت دانش ppt تحقیقات مدیریت دانش دانلود مقاله با موضوع شناسایی اثر ظرفیت جذب دانش در پذیرش نوآوری باز در سازمان هایی با تجربه نوآوری باز، در قالب pdf و در 20 صفحه، شامل: چکیده مقدمه ادبیات و پیشینه موضوع ادبیات تحقیق در زمینه نوآوری باز تغییر استراتژی مدیریت پویا فرهنگ نوآوری باز ادبیات تحقیق در...

آموزش قفل کردن پاورپوینت

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر آموزش قفل کردن پاورپوینت اسلاید آموزش قفل کردن پاورپوینت در

قالب پاورپوینت و در 22 اسلاید خرید این فایل 3000 ... تومان

ترجمه مقاله آموزشی طراحی بازی ویدئویی

عنوان انگلیسی مقاله: Review of the Literature Educational Video Game Design: A
فارسی مقاله: آموزشی طراحی بازی ویدئویی دسته: تکنولوژی آموزشی فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 19 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: در سال های اخیر تلاش های زیادی برای استفاده از بازی های ویدئویی برای یادگیری شده است، با توجه به اینکه سرمایه گیری صرف بازی در صنعت سرگرمی شده است، اما به دلیل توانایی های آنها در جلب ...

برنامه باز کردن نوت پد، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه باز کردن نوت پد در سی شارپ برنامه باز کردن نوت پد کد باز کردن نوت پد برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp کد سی شارپ دانلود برنامه باز کردن نوت پد، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، برنامه نوت پد باز شده، در داخل آن می توان متن نوشت و ذخیره کرد. خرید این فایل 2000 ... تومان

برنامه باز و بسته کردن درایو، در سی شارپ

دسته بندی: مهندسی « مهندسی کامپیوتر برنامه باز کردن درایو برنامه بسته نمودن درایو کد باز کردن درایو برنامه سی شارپ برنامه نویسی سی شارپ کد csharp کدنویسی csharp برنامه نویسی در csharp نمونه برنامه csharp برنامه csharp کد سی شارپ دانلود برنامه باز و بسته کردن درایو، در سی شارپ. با اجرای این برنامه در سی شارپ، می توان با انتخاب دکمه باز، درایو سی دی رام را به طور اتوماتیک باز نمود و با انتخاب دکمه بسته، درایو سی دی رام را بسته نمود. خرید این فایل 1500 ... تومان

آموزش نصب بازی های HD بر روی گوشی ها و تبلت های اندرویدی

دسته بندی: نرم افزار « اندروید آموزش نصب بازی های hd آموزش نصب بازی های hd در اندروید آموزش نصب بازی های hd روی اندروید آموزش نصب بازی های hd برای اندروید آموزش نصب بازی های hd بر روی گوشی آموزش نصب بازی های hd بر روی اندروید آموزش نصب بازی های hd اندروید آموزش نصب بازی های HD بر روی گوشی ها و تبلت های اندرویدی، در قالب pdf و در 21 صفحه. این بار قصد داریم آموزش کامل و جامعی در مورد نصب بازی های HD یا دیتادار را بهتون آموزش بدهیم...

قفل کردن سیستم

دسته: سی شارپ # C I بازدید: 7 بار فرمت فایل: rar حجم فایل: 64 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 قفل کردن سیستم برنامه قفل شدن سی شارپ فایل مربوط حاوی برنامه ای به زبان سی شارپ میباشد. توسط این برنامه به راحتی میتوانید با یک کلیک و درج یک قطعه کد ساده عمل لاک شدن سیستم را انجام دهید. فایل مربوط حاوی برنامه ای به زبان سی شارپ میباشد. توسط این برنامه به راحتی میتوانید با یک کلیک و درج یک قطعه کد ساده عمل لاک شدن سیستم را انجام دهید. خرید این فایل...

ترجمه مقاله گوشی های مبتنی بر شتاب سنج برای نظارت و تعیین کمیت فعالیت جسمانی

عنوان انگلیسی مقاله: An accelerometer-based earpiece to monitor and quantify physical activity
عنوان فارسی مقاله: گوشی های مبتنی بر شتاب سنج برای نظارت و تعیین کمیت فعالیت جسمانی.
دسته: تربیت بدنی فرمت فایل ترجمه شده: WORD (قابل ویرایش) تعداد صفحات فایل ترجمه شده: 11 جهت دانلود رایگان نسخه انگلیسی این مقاله اینجا کلیک نمایید ترجمه سلیس و روان مقاله آماده خرید می باشد. چکیده ترجمه: فعالیت فیزیکی در بیماری و سلامتی حائز اهمیت است. دستگاه های ارزان قیمت ، دقیق و سریع می تواند در ارزیابی فعالیت های روزانه کمک کند. ما فناوری جدید سنجش...

طراحی گوشی تلفن در نرم افزار کتیا

دسته بندی: مهندسی « مهندسی مکانیک طراحی و مونتاژ گوشی تلفن در نرم افزار کتیا پروژه طراحی گوشی تلفن در کتیا طراحی گوشی تلفن در کتیا پروژه مونتاژ گوشی تلفن در کتیا دانلود پروژه طراحی کتیا پروژه کتیا طراحی کتیا آموزش کتیا نمونه پروژه کتیا پروژه کتیا طراحی کتیا پروژه کتیا طراحی کتیا در نرم افزار کتیا، یک نرم افزار طراحی به کمک رایانه، مهندسی به کمک رایانه و ساخت به کمک رایانه است که توسط شرکت داسو سیستمز تولید شده است. شرکت آی بی ام نیز در امور بازاریابی و فروش...

طراحی گوشی تلفن در نرم افزار کتیا

دسته: مکانیک بازدید: 4 بار فرمت فایل: zip حجم فایل: 1731 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 3 طراحی گوشی تلفن در نرم افزار کتیا طراحی گوشی تلفن در نرم افزار کتیا طراحی گوشی تلفن در نرم افزار کتیا طراحی گوشی تلفن در نرم افزار کتیا طراحی کتیا پروژه کتیا طراحی کتیا آموزش کتیا نمونه پروژه کتیا پروژه کتیا طراحی کتیا در نرم افزار کتیا، یک نرم افزار طراحی به کمک رایانه، مهندسی به کمک رایانه و ساخت به کمک رایانه است که توسط شرکت داسو سیستمز تولید شده است. شرکت آی بی ام نیز در امور بازاریابی و فروش این نرم افزار با داسو سیستمز همکاری دارد. رقبای اصلی نرم افزار کتیا در بازار پرو/انجینیر...

آموزش روش بازکردن قفل لمسی اندروید Pattern Lock

دسته: امنیت بازدید: 3 بار فرمت فایل: pdf حجم فایل: 96 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 1 آموزش روش بازکردن قفل لمسی اندروید Pattern Lock آموزش روش بازکردن قفل لمسی اندروید Pattern Lock روش باز کردن قفل اندروید روش باز کردن قفل اندروید امروزه تمام دنیای ما انباشته شده از انبوه رمزها و کلمات عبور،

مانند کلمه عبور عابر بانک، کلمه عبور ایمیل و کلمه عبور سیستم های رایانه ای و ... البته این کلمات و رمز ها ضروریست و امنیت ما را تا اندازه ای تامین می کند اما در مواقعی ممکن است که افرادی...

دانلود مجموعه جذب جنس مخالف،عاشق کردن دیگران،جذب همسر،عاشق کردن پسر،دختر

دسته: کتاب بازدید: 3 بار فرمت فایل: pdf حجم فایل: 7084 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 400 دانلود مجموعه جذب جنس مخالف،عاشق کردن دیگران،جذب همسر،عاشق کردن پسر،دختر روش جذب مردانروش جذب زنانروش جذب همسرچگونه دیگران را مجذوب کنیم با خرید این مجموعه نفیس که نظیرش تو اینترنت نیست که شامل چندین کتاب می باشد می توانید هر فردی را به خودتون علاقه مند کنیم و اعتماد بنفس واقعی را به خودتان برگردانید لیست برخی از کتاب ها چگونه دیگران را به خود جذب کنیم زنان جذاب چگونه با رفتار مردان را جذب کنیم؟ زن چیست...

ترجمه مقاله مدل RFID برای شبیه سازی کردن چارچوب اسلاتی ALOHA براساس پروتکل ضد تلاقی برای معرفی کردن چندین برچسب

دسته: فنی و مهندسی بازدید: 3 بار فرمت فایل: docx حجم فایل: 1088 کیلوبایت تعداد صفحات فایل: 13 ترجمه مقاله مدل RFID برای شبیه سازی کردن چارچوب اسلاتی ALOHA براساس پروتکل ضد تلاقی برای معرفی کردن چندین برچسب مدل RFID برای شبیه سازی کردن چارچوب اسلاتی ALOHA براساس پروتکل ضد تلاقی برای معرفی کردن چندین برچسب 1مقدمه شبکه های معرفی شده برای فرکانس رادیویی یا RFID از گسترش سیگنال رادیویی به صورت اتوماتیک برای معرفی کردن آیتم ها با برچسب های ضمیمه شده RFID استفاده می کنند یک برچسب شامل ریز تراشه ذای می باشد...

پاورپوینت آلودگی هوا در محیط های باز و محیط های بسته

دسته بندی: علوم پایه « محیط زیست آلودگی هوا در محیط های باز آلودگی هوا در محیط های بسته آلاینده های مهم هوا منابع آلودگی هوا تحقیق آلودگی هوا در محیط های باز تحقیق آلودگی هوا در محیط های بسته تحقیق آلاینده های مهم هوا تحقیق منابع آلودگی هوا مقاله آلودگی هوا در محیط های باز دانلود پاورپوینت با موضوع آلودگی هوا در محیط های باز و محیط های بسته، در قالب ppt و در 16 اسلاید، قابل ویرایش، شامل: مهم ترین علل آلودگی هوا در فضای باز/ بسته عوارض کلی آلودگی هوا آلاینده های...